
 

​
Anslut ditt företag till Tyresö presentkort!​
 

Om samarbetet mellan Tyresö kommun och Gifted 

The Gifted Company AB, även kallat Gifted, har tecknat avtal med Tyresö kommun 
om digitala presentkort. Gifted är en leverantör som specialiserar sig på att skapa 
minnesvärda gåvoupplevelser för både den som ger och den som tar emot. 

Genom samarbetet med Tyresö kommun erbjuds ett digitalt presentkort med ett 
brett urval av varumärken och valmöjligheter – en mycket uppskattad gåva för 
kommunens medarbetare. 

Varför ansluta ditt företag? 

Vi vill nu ge dig som lokalt företag möjlighet att ansluta dig till Tyresö presentkort. 
Eftersom anslutna företag visas i mobilappen och på websida, finns god chans 
att mottagaren väljer att handla hos just ditt företag. 

Fördelar för ditt företag 

Att vara med i Tyresö presentkort innebär inte bara att du får nya kunder, utan 
även en möjlighet till merförsäljning. Presentkort leder ofta till större köp än 
vanliga betalningar, vilket kan bidra till att öka din omsättning och stärka din 
kundbas. 

Tillsammans stärker vi den lokala ekonomin 

Vi ser fram emot att fler företag i Tyresö ansluter sig till detta initiativ, och att vi 
tillsammans bidrar till en ännu starkare lokal ekonomi. 

 



Presentkort och inlösen ​
​
Anställda på Tyresö kommun kan få ett digitalt presentkort i Minnesgåva 
(värde 7500 kr) och i julgåva (värde ca 350 kr). Presentkorten kommer att 
finnas i en mobilapp och en websida, som visar hos vilka företag presentkortet 
kan lösas in.  

Så här löses presentkortet in:  
Presentkortet löses in av användaren via Gifted mobilapp eller webbsida.  
 

1.​ Användaren väljer företag och klickar på “Lös in”. 
En inlösenkod visas i mobilappen tillsammans 
med instruktioner om hur koden ska kontrolleras 
av butiken.  

2.​ Användaren visar upp koden och företaget 
registrerar betalmedel i kassan, enligt rutiner för 
presentkort. Företaget verifierar koden via en 
portal som Gifted tillhandahåller. 

3.​ Gifted gör utbetalningar av presentkort till dig 
som företag månadsvis i efterskott.  

 

​
Anslut ditt företag till Gifted ​
​
Som företag ingår du ett avtal med The Gifted Company genom att acceptera 
villkoren vid anslutning. Gifted tillhandahåller en portal för inlösen av presentkort 
(en webbsida med användarnamn och lösenord), som kan användas via dator, 
mobil, iPad eller annan enhet som är tillgänglig vid kassan.​
​
Anslut ditt företag här: https://www.getgifted.com/merchant/iframe​
​
Efter att ditt företag har anslutit sig, kommer Gifted att kontakta dig med 
information om portalen samt en manual för hur ni inlöser presentkort.​
​
Tyresö kommuns presentkort gäller hos företag som anslutit sig och som lever 
upp till följande kriterier: 

●​ Företaget ska ha fast försäljningsställe inom Tyresö kommuns 
geografiska gräns.​
 

●​ Företaget ska vara godkänt för F-skatt, vara registrerat som arbetsgivare, 
vara registrerat för moms, förutsatt att registrering krävs för den 
verksamhet som bedrivs, sakna skatteskuld samt erbjuda arbetsrättsliga 
villkor motsvarande nivå som kollektivavtal. 

https://www.getgifted.com/merchant/iframe


 

Vad kostar det?  
Det är ingen anslutningsavgift till Tyresö presentkort. Den enda kostnad som 
uppstår är en transaktionsavgift på 3% av det utnyttjade presentkortets värde när 
presentkortet löses in. När Gifted gör månadsvis utbetalning görs samtidigt 
avdrag för transaktionskostnaden. ​
​

Kontakta oss ​
Har du frågor gällande presentkort och dess användning så hjälper vi på Gifted 
gärna till att besvara dessa. ​
​
E-post: support@getgifted.com​
Tfn: 08 - 517 082 52 

mailto:support@getgifted.com

